平成25年２月７日

各  位
会 社 名  燦ホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長 古 内 耕 太 郎
（コード番号 ９６２８ 東証・大証第一部）
問合せ先  取締役経理部長 大 井 信 三
（ＴＥＬ．０６－６２２６－１７１６）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年10月31日に公表した平成25年３月期の通期連結業績予想を下記

の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成25年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

17,740

百万円

1,330

百万円

1,300

百万円

640

円  銭

113  94

今回修正予想（Ｂ） 17,760 1,530 1,500 760 135 31

増減額（Ｂ－Ａ） 20 200 200 120

増減率（％） 0.1% 15.0% 15.4% 18.8%

（ご参考）
前期実績（平成24年３月期）

18,285 1,850 1,823 918 163  49

２．修正の理由

  第３四半期（平成24年10月～12月）業績に基づき通期業績予想を検証した結果、営業収益は、

厳しい競争環境のもと前回予想と大きく変わらないと見込まれる一方、利益については、主に、

営業費用および一般管理費の抑制により、前回予想を上回る見込みですので、通期業績予想を上

方修正いたしました。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成し

たものであり、実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上